[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июля 2022 г.                                    г. Нефтекумск                                     № 14

О поощрении Благодарственным письмом
Думы Нефтекумского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с Положением о поощрениях Думы Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 73, ходатайством председателя Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 июня 2022 г., протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 июля 2022 года № 8,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края за активную жизненную позицию, плодотворную общественную деятельность, высокий профессионализм и добросовестный труд, и в связи с празднованием 75-летия со дня рождения:
Панкратову Нину Максимовну, председателя общественной организации Ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
2. Сапрыкиной М.А., управляющей делами Думы НГО СК обеспечить выполнение настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                        П.А. Лиманов

image1.jpeg